Caligines.

**Intemperiaz.**

Intemperiae. turbulentiae: dementiae. Perpera. Inordinate: incopposite: false. Perplexo. dubio: complicato: per dilutinos anfractus. est enim philocomasius nomen perplexum nimis & implicitum: quod amante munditiel resultat: aptum meretrici mundulam & conueniens. Manifestaria. res est lucida philocomasii sororem esse: potes & interpretari si illam abstrahis violentiam manifestari facies: ut pote pube praelente foemina per vim trahas alienam. Manum male tibi. lego ex ueteri lectio: ne. Crepabunt manu malae tibi. maxilla inquit de aliationibus manuum tibi crepabunt. Detines philocomasii scilicet qui non asportas &

**Altrinsecus.**

auehis. Altrinsecus quisque nostrum Pal. Et pol ego: quæreris tu mulier malum: tibi dico he' philocomasii ex altero latere trans hentes. Altrinsecus sidonius usurpat libro octauo epistola rum p. uicissim. qd agunt mel obrogos quid ue seuerici tui: quibus de te sibi altrinsecus vindicando nascitur ipfecta contetio. In plautina significacione lucius utitur libro primo de asino aureo ita prodens. & cum dicto resti qua erat Intextus aggredior expedire: ac tigillo quod fenestrae subditum altrinsecus promebat: injecta atque obdita parte funiculi: & altera firmiter in nodum coacta: ascendo grabatulo: ad extitum sublimatus: & missio capite laqueum induo. Iulius capitellus de gestis Gor dianorum. Medius uero lithostratum brevibus colunis altrinsecus positus. Negociolum. In negotio virgario occiputum. Qui scio quomodo scire possum: Ingratis. ad uerbaliter: & an tuo renuete. In cultore filiter. tamen est eum dum igratis. Volutati. rapti: celeriter: a uolando fortassis.

**Volutatim.**

pote & a uoluo deflecti uoluntati. Dicitur quod uoluntati trahi: quoniam tenet per terram uoluntate trahit: & istar cylindrica maius: pinguis: et cōvoluit. Aduerbiū deflectiū a verbo uoluto: quod significat uoluo. Lucilius. quod tu istuc curas ego obliniar atque uoluter. Ab hoc uerbo sit uoluntabundus per uoluntates. Marcus tullius de re publica lib. ii. Cupido autem & expertus & libidinoso & uoluntabundo in uoluntatibus. Muliebris side. quod scilicet nulla est ex adagio suaque græca. Inter mulieres non temere fidetur cernes. quod potis. quod alia res possibiliter. quod mulieris. lego. quia quod mulieres. nihil tam fidetur facit quod fuit illa: quod faciūt mulieres. Docte diuit. scribedu-

**Volutabundus.**

Aliquis immutauerit. Sce. certe equidem noster sum. Phi. Quae te intemperiae tenent: qui me perperam perplexo nomine appelles? Pal. eo qui igitur uocare philocomasii dicere Nomen si iniuria est falsum nomen possidere philocomasii Postulas. at istuc non decet. & meo hero facis iniuriam. Phi. Ego ne. Pal. tu. Phi. quae heri athenis ephesum adueni Vesperi cum meo amatore adolescentem atheniensi Pal. Dic mihi quid hic tibi in epheso est negotii? Phi. geminam Germanam meam hic sorore esse inaudiui. eam ueni quæsitus Pal. Mala es. Phi. immo ecclastor stulta multum: quae uobiscum Fabulem: abeo. Sce. abire non sinam te. Pal. mitte sceledre Manifestaria res est. Sce. non omitto. Phi. at iam crepabunt Manus male tibi: nisi me omittis. Sce. quid malum adstas. Quin detines altrinsecus? Pal. nihil moror negotiosum Mihi esse tergum: qui scio an ista non sit philocomasium. Atque alia eius similis sit. Ph. mittis me. an non mittis? Sce. Immo uia atque inuitam: ingratiss: uoluntatem te rapiam domum. Hostium hoc mihi est domiciliu: athenis domus est acheron. Phi. Ego istam domum neque moror: neque uos qui homines sitis Neque: neque scio. Sce. lege agito te nusquam mittam. Nisi das firmatam fidem: te huc si misero intro ituram? Ph. Vi me cogis: quodque es: do fidem si omittis istoc me itro ituram quo iudiciorum. Medius uero lithostratum brevibus colunis altrinsecus positus. Sce. Ecce omitto. Phi. at ego abeo missa. Sce. muliebris fecisti fidem. Cibes Pal. Sceledre manibus amisisti prædam. Sce. tam ea ē nostra: quod potis Herilis cōcubia. uin tu facebas hoc strue. Pa. quod facias. Sce. affter mi Machæram huc inter. Pal. quod facies ea? Sce. introrumpā Chi Recta in ædis quemque hic intus uidero cum philocomasio osculantem Eum ego obtruncabo extemplo. Pal. uisa ne ea est? Sce. immo Edipol plane ea est. Pal. sed quomodo dissimulabatur? Sce abi Machæram huc effter. Pal. iam faxo hic erit: neque eques neque Pedes profectus quisque tanta audacia: qui æque faciat confidenter Quanquam mulieris faciunt. ut utrobique rationem docte diunt.